
                                     FUTSAL OYUN KURALLARI  

-Her takım kaleci dahil olacak şekilde 5 oyuncudan oluşmaktadır ve en fazla 7 

oyuncu yedekte bulunabilir. 

-Maç sırasında oyuncu değişikliğinde bir kısıtlama yoktur. Oyuncu değişiklikleri 

için maçın durmasına gerek duyulmamaktadır. 

-Oyundan çıkan oyuncu kendi takımına ait olan oyuncu değiştirme alanından 

sahayı terk etmeli, yine aynı şekilde oyuna giren oyuncu da aynı bölgeden 

sahaya girmelidir. Çıkan oyuncu taç çizgisini geçene kadar, giren oyuncu 

sahaya giremez. Aksi takdirde sahaya erken giren oyuncu sarı kart ile 

cezalandırılır ve oyun rakip takımın endirekt vuruşu ile devam eder. 

-Oyunculardan birinin kırmızı kart görmesi durumunda, 2 dakika içinde rakip 

takım gol atarsa hemen, 2 dakika sonunda ise yedek oyuncu kırmızı kart 

gören oyuncunun yerine oyuna girer. 

-Maç her bir devresi 15 dakika olacak şekilde iki devre halinde oynanır. 

Takımların her devrede birer dakikalık mola hakkı bulunmaktadır. 

-Mola alacak olan takımın koçu, bu talebini süre hakemine iletir ve topa kendi 

takımı sahip olduğu anda mola alabilir. 

-Maçın başında yapılan kura atışını kazanan taraf kaleyi seçer. Diğer takım ise 

maça başlama vuruşunu yapar. 

-Takımların her devrede yaptıkları ilk 5 faul kayıt edilir ve 5. faulden sonra 

yapılan faullerde rakip takım 10 metre penaltı noktasından atış yapma hakkı 

kazanır. Yapılan faul, faul yapan takımın kendi kale çizgisi ile 10 metre penaltı 

noktası arasında ise, faul yapılan takım 10 metre noktasından ya da faulün 

yapıldığı noktadan atış kullanabilme hakkına sahiptir. 

-Futsalda taç atışları ayak ile kullanılmaktadır. Taç atışından direkt olarak gol 

yapılamaz. 

-Futsalda giyilmesi zorunlu olan kıyafetler; Kollu forma, şort, tozluk, tekmelik, 

giyilmesi zorunludur. 



-Kaleciler topu en fazla 4 saniye süresince elinde tutabilmektedir. Kaleciye geri 

pas aynı futbolda olduğu gibi futsalda da yoktur.Kaleciye takımlar kendi yarı 

alanında en fazla bir kere geri pas yapabilirler. 

Futsal oyun kuralları görüleceği üzere birçok noktada futboldan ayrılmaktadır. 

Özellikle Brezilya ve Arjantin gibi tekniğin ön planda olduğu ülkelerde, futsala 

çok daha fazla bir ilgi gösterilmektedir. 

 


